АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 № 1475                                                       с. Смоленское
Об   утверждении   Плана  мероп-
риятий  по противодействию кор-
рупции   в  Администрации   Смо-
ленского района  Алтайского края
на 2020-2023 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-водействии коррупции», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий по противодействию  кор-
 рупции  в  Администрации  Смоленского района  Алтайского  края на 2020-2023
 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте Адми-нистрации  Смоленского района Алтайского края в информационно-телекомму- никационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Смоленского района Малец С.В.

Глава района                                                                                           Л.В. Моисеева

2